
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 23 » січня  2018 року                              м. Біла Церква                                         № 31 

 

Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 09 серпня 2016 року № 336 «Про склад 

адміністративної комісії виконавчого комітету міської ради в 

новій редакції» шляхом викладення його в новій редакції 

 

Відповідно до ст. 215 Кодексу України про адміністративні правопорушення, п. п. 4     

п. б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Положення про 

адміністративні комісії Української РСР, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 09 серпня 

2016 року № 336 «Про склад адміністративної комісії виконавчого комітету міської ради в 

новій редакції» шляхом викладення його в новій редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Г. Дикий 

   



 

           Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 23 січня 2018 року 

№  31 

 

СКЛАД 

адміністративної комісії виконавчого комітету міської ради 

 

Новогребельська 

Інна Володимирівна 

- голова комісії,  заступник міського голови; 

 

 

Замашнюк  

Микола Маркович 

- заступник голови комісії, голова відділення Української сесії 

Міжнародної поліцейської асоціації (за згодою); 

 

Донченко 

Віталій Олександрович 

 

- секретар комісії, головний спеціаліст – відповідальний 

секретар адміністративної комісії відділу правового 

забезпечення роботи міської ради, виконавчого комітету 

міської ради та її виконавчих органів юридичного управління 

Білоцерківської міської ради; 

 

Члени координаційної ради: 

 

Велігорська 

Тетяна Олександрівна 

- начальник управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради; 

 

Гавриляко  

Юрій Олександрович 

- заступник начальника управління адміністративних послуг 

Білоцерківської міської ради; 

 

Даценко  

Юрій Володимирович 

- член федерації спортивних видів боротьби м. Біла Церква (за 

згодою); 

 

Левицький 

Віктор Іванович 

- член громадського формування «Щит» (за згодою); 

 

 

Мар’янська  

Антоніна Олександрівна 

- голова міської організації професійної спілки працівників 

житлово-комунального господарства, місцевої промисловості 

і побутового обслуговування населення (за згодою); 

  

Наконечний  

Сергій Павлович 

- голова постійної комісії міської ради з питань дотримання 

прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, оборонної 

роботи, запобігання корупції, сприяння депутатській 

діяльності, етики та регламенту (за згодою); 

 

Савченко  

Олег Іванович 

 

- в.п. начальника управління житлового господарства 

департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради. 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                      С. Постівий 

 

 


